AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONTENDA,

ESTADO DO PARANÁ

Assunto: EDITAL Nº 02/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 211/2024 -

QUALIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

O INSTITUTO PATRIS, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no

CNPJ nº 37.678.845/0001-40, com sede na Av. Cidade do México, nº 424 – Sala 03 – Jardim

das Américas, cidade de Cuiabá Estado: MT, inscrito no CRM/MT 2941, neste ato

representado pelo seu Presidente: GUILHERME ABRAÃO SIMÃO DE ALMEIDA, vem à

presença de Vossa Excelência requerer sua qualificação como Organização Social na área

da Saúde, com interesse em firmar contrato de gestão nesta respectiva área, com

fundamento na Lei Municipal nº 1.932/2002, regulamentada pelo Decreto nº 37/2022,

juntando para tanto a documentação necessária.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Cuiabá/MT, 15 de maio de 2024.

GUILHERME ABRAÃO SIMÃO DE ALMEIDA

DIRETOR PRESIDENTE

INSTITUTO PATRIS

		2024-05-15T17:08:49-0300
	GUILHERME ABRAAO SIMAO DE ALMEIDA:02766350195
	Eu revisei este documento